
APPEL D’OFFRES S18-019
REPORT DE LA DATE D’OUVERTURE

DES SOUMISSIONS
Appel d’offres S18-019 :

Travaux de plantation d’arbres,
arrondissement Verdun, terre ferme et
Île-des-Sœurs.

L’ouverture des soumissions prévue
le mardi 14 août 2018, à 10 h 30, est
reportée au mercredi 15 août 2018, à
10 h 30.

Fait à Montréal, arrondissement de
Verdun, le 14 août 2018

La directrice du Bureau d’arrondissement
et secrétaire d’arrondissement

Caroline Fisette, OMA JDM2188417


